GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 006-2018-DP/CBMSC

CFC – Antiguidade na Graduação – 10%

PORTARIA Nº 13 – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NA 1° TURMA DO CURSO DE

FORMAÇÃO DE CABOS

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a matrícula no Curso de Formação de Cabos:

Classificação Matrícula Nome

1 924960-5-01 ROMEI MALTA DE ALENCAR

2 925649-0-01 ALEX MENESES

3 926367-5-01 ANDERSON CARLOS VERISSIMO

2. Os candidatos deverão apresentar-se utilizando fardamento 5°A (operacional completo) no dia 11 de março

de 2019 às 08:00h no pátio do Centro de Ensino Bombeiro Militar (CEBM), sito à rua Lauro Linhares n°

1213, Bairro Trindade em Florianópolis/SC.

3. Na apresentação, os candidatos deverão trazer consigo o enxoval (ANEXO II) do Edital.

Florianópolis, 01 de março de 2019.

_____________________________________________

CHARLES ALEXANDRE VIEIRA - Coronel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1